[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2015

№ 125
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 29.05.2013 № 901 (ред. от 29.09.2014) «Об утверждении перечня органов администрации Гусь-Хрустального района, ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении либо подведомственных им организациях»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации района от 29.05.2013 № 901 (ред. от 29.09.2014) «Об утверждении перечня органов администрации Гусь-Хрустального района, ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении либо подведомственных им организациях»:
1.1. В столбце «Органы администрации района, ответственные за предоставление сведений» слова «Отдел архитектуры и градостроительства администрации района» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»».

1.2. Дополнить пунктами 31-34 следующего содержания:
	31
	Сведения из документа, подтверждающего соответствие параметров построенного, реконструируемого объекта капитального строительства проектной документации
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»

	32
	Сведения из решения органа местного самоуправления о проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка2
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации района,

органы местного самоуправления муниципальных образований (поселений) района (по согласованию)

	33
	Сведения из протокола о результатах торгов по продаже права заключения договора аренды земельного участка2
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации района

	34
	Сведения из акта приемки объекта капитального строительства (в случае осуществления строительства, реконструкции на основании договора)2
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»

1.3. Пункт «Примечание» дополнить подпунктом следующего содержания:

«2 – сведения подлежат предоставлению на бумажном носителе.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин